

## **روزنامه اکسپرس جمهوری آذربایجان : دینداران جمهوری آذربایجان قدرت خود را به نمایش گذاشتند**

تجمع اعتراض آمیز دینداران آذری طی روز گذشته در مقابل وزارت تحصیل این کشور در اعتراض به ممنوعیت حجاب در مدارس دخترانه، بازتاب گسترده ای در روزنامه های روز شنبه باکو داشت

G/سرویس آذربایجان

خبرگزاری آران / سرویس جمهوری آذربایجان

به گزارش آران نیوز تجمع اعتراض آمیز دینداران آذری طی روز گذشته در مقابل وزارت تحصیل این کشور در اعتراض به ممنوعیت حجاب در مدارس دخترانه، بازتاب گسترده ای در روزنامه های روز شنبه باکو داشت

روزنامه اکسپرس باکو در مطلبی نوشت: در این تجمع به بهانه ممنوعیت حجاب، دینداران جمهوری آذربایجان قدرت خود را به نمایش گذاشتند.

به نوشته این روزنامه، دینداران آذری روز ۱۴ مهرماه با تجمع خود مقابل وزارت تحصیل این کشور در باکو نسبت به ممنوعیت حجاب دختران در مدارس متوسطه اعتراض کردند.

این روزنامه افزود: در پشت برگزاری تجمع اعتراض آمیز دینداران جمهوری آذربایجان مقابل وزارت تحصیل در باکو، چه قدرتهایی قرار دارند؟

روزنامه بیزیم یول با چاپ عکس هایی از درگیری تجمع کنندگان با ماموران پلیس باکو، نوشت: در درگیری خونین روز جمعه دینداران با ماموران پلیس در مقابل وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان، عده زیادی از هر دو طرف مصدوم شدند.

این روزنامه نوشت: دینداران آذری از ساعت ۱۲ ظهر مقابل ساختمان وزارت تحصیل تجمع خود را به تدریج آغاز کردند و با شعارهای اسلام پیروز است، وزیر تحصیل کافر است، خواستار آزادی حجاب در مدارس متوسطه دختران شدند.

روزنامه بیزیم یول افزود: در این تجمع پس از اینکه ماموران پلیس معترضین را مورد ضرب و شتم قرار دادند، ۶۵ نفر آنان را دستگیر و به مرکز پلیس منتقل کردند.

روزنامه آزادلیق نیز در این خصوص در مطلبی نوشت: در تجمع گروهی از دینداران درگیری های خونینی بین ماموران پلیس و تجمع کنندگان به وقوع پیوست.

به نوشته این روزنامه، در این درگیریها به دوطرف خسارت زیادی وارد شد و معاون پلیس باکو نیز در این درگیری ها مصدوم شد.

هفته نامه آینه نیز در آخرین شماره این هفته خود در مطلبی نوشت: در روز جمعه خونین اسلام گرایان آذری با طرح مساله حجاب قدرت واقعی خود را نشان دادند.

روز نامه پر تیراژ ینی مساوات جمهوری آذربایجان با چاپ عکس های متعددی از این تجمع و درگیری پلیس با معترضین نوشت: در این تجمع عده زیادی از دینداران آذری در باکو محبوس شدند.

به نوشته ینی مساوات، با برگزاری این تجمع در مقابل وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان، بار دیگر عده ای از دینداران آذری قدرت خود را به نمایش گذاشتند.

این روزنامه افزود: پس از اینکه با حمله ماموران پلیس معترضین متفرق شدند، بیش از ۵۰۰ نفر از ماموران آذری ساختمان وزارت تحصیل را به تصرف خود در آوردند.

این روزنامه با چاپ مصاحبه عاکف حیدرلی معاون حزب اسلامی جمهوری آذربایجان به نقل از وی نوشت: هیچ یک از اعضای حزب اسلامی جمهوری آذربایجان در بین معترضین حضور نداشتند، اما برگزاری این تجمع نشان داد مساله حجاب در کشور مشکلات زیادی را به وجود آورده است.

پس از اینکه این تجمع در مقابل وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان برگزار شد، سایت خبری دیرلر جمهوری آذربایجان تعداد دستگیرشدگان تجمع اعتراض آمیز ممنوعیت حجاب در مدارس دخترانه این کشور را در روز جمعه، ۷۱ نفر اعلام کرد.

به نوشته این سایت، برای همه دستگیرشدگان این تجمع پرونده کیفی تشکیل شده تا با انجام تحقیقات مورد نیاز پرونده های آنان در مراجع قضایی مربوطه مورد بررسی قرارگیرد.

ماموران در این تجمع تعدادی از معترضین را به علت برگزاری غیر قانونی و برهم زدن نظم و امنیت دستگیر و آنان را به مرکز پلیس نریمانف باکو منتقل کردند.

سایت خبری فاکت خبر جمهوری آذربایجان نیز تعداد معترضین آذری در این تجمع را بیش از ۲۰۰ نفر اعلام کرده است که تعداد زیادی از آنها توسط پلیس دستگیر شدند.

یادآوری شود: بر اساس بخشنامه ای که دو سال پیش توسط وزارت تحصیل جمهوری آذربایجان صادر شد، تمام محصلین دختر و پس در این کشور ملزمند با لباس فرم در کلاسهای درس حضور پیدا کنند و حضور دختران با حجاب در مدارس دخترانه ممنوع شده است.

منبع: حجاب نیوز